ישיבת הוועד המנהל
תל אביב 30.10.11

1

רשות השידור

פרוטוקול
ישיבת הוועד המנהל
תל אביב, רדיו קול ישראל
יום ראשון, ב' בחשוון תשע"ב - 30/10/2011

נוכחים

חברי הוועד המנהל:

אמיר גילת - יו"ר רשות השידור
אסתי אפלכאום
יעקב בורובסקי
גאולה אבידן
יעקב נווח
יואב חורביץ
לנה קריינדלין

מזמנים:

דוד תיון
יוני בן מנחם - מנכ"ל רשות השידור
זליג רבינוביץ
אודי ירושלמי
מיקי מירו
איתנה גרגור
לינדה בר
צבי צימרמן
חנה מצקביץ
מרסית צוגמן
מודי בן צבי
איתי יפה